
2.

Art. 2- Cu aducerea la indeplinire
comunei Bucsani

Art. 3 Secretarul Genera al UAT,
autoritä!ilor si persoane r teresate

site-ul autoritä!ii pu 1
•

e Io al

NTÄPRESEDINTEDE
MANESCU S DON

ROMANIA
JUDETUL GIURGIU
COMUNA BUCSANI

PRIMARIA COMUNEI BUCSANI

Comuna Bucsani, judetul Giurgiu; cod fiscal:5026680, str. Principala; nr.242, cod post
087020, tel/fax :0246/263075,bucsanigr@yahoo.com

H O T Ä R Ä R E nr._Nr 17/19.12.2024
privind desemnarea a doi consilieri locali, in calitate de membri ai
Comisiei de evaluare a performancelor profesionale ale Secretarului

general al UAT-Comuna Bucsani , pentru anul 2024.
Consiliul local Bucsani, judetul Giurgiu avand in vedere:

- art. 120 alin. 1 5i art. 121 alin. 1 'i 2 din Constitufia Romäniei,
- art. 1, art. 11 alin. 4 lit. e, alin. 6, art. 12 alin. 5 din AN EXA nr. 6 d

Ordonan!a de urgen!ä a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrati
cu modificärile 5i completärile ulterioare,

- art. 7 alin. (2) Cod civil, cu modificärile 5i completärile ulterioare;
- art. 80-83 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnicä legislati

pentru elaborarea actelor normative,
- Legea nr. 52 / 2003 privind transparenta decizionala in administratia public

cu modificärile 5i completärile ulterioare;
-art. 129 alin. (14), art. 242 , art. 485 alin.(5) din OUG nr. 57/2019 privind Cod I

administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare,

Luänd act de :

- referatul de aprobare al primarului comunei
-raportul de specialitate;
-avizul comisiilor de specialitate ale Consiliului local

in temeiul art. 129, alin. (2), lit." a" , alin.(14), art. 196 alin.(l) lit.„a
5i art. 139, alin. (1) din Ordonan!a de Urgen!ä a Guvernului nr. 57 / 201
privind Codul administrativ, cu modificärile 5i completärile ulterioare;

HOTARASTE
Art. 1 Se constituie comisia de evaluare in calitate de membri ai Comisi i

de evaluare a performan!elor profesionale ale Secretarului General al UA
Comuna Bucsani, dna ZIRNA IOANA, pentru anul 2024, in urmatoar
componenta:

2-7Vh-DiC .1. Consilier local,

r..........-Consilier local,

a prezentei se insärcineazä prim I

va comunica prezenta instituviil r

interesate 5i va asigura publicarea

CONTRASEMNEAZ
SECRETAR GENERAL,

ZIRNA IOAN

Hotärärea a fost adoptatä de cätre Consiliul local al comunei Buc;ani, in sedinta ordinarä, d n

data de 19.12.2024, cu voturi „pentru", voturi ,fimpotrivä", ,abtineri" , din totalul e

consilieri prezenti la ;edintä din totalul de 13 consilieri in functie.


